別記様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
長井市長　宛

住　　所
名称及び
代表者名

令和７年度長井市自主防災組織活動費補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]　令和７年度長井市自主防災組織活動費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

１　交付申請額　　　　　　　　円
２　事業計画
	実施予定日
	　 年　 　月　 　日
	実施場所

	事業内容

３　収支計画
（１）収入
	項　　目
	　金 額（円）
	備　　考

	市補助金

	自己負担

	合　　計

（２）支出
	項　　目
	　金 額（円）
	備　　考

	合　　計